
 

Grote-mensenbeker

 

260 ml

260 ml

12m+

 

SCF782/07

Zelfstandig leren drinken
De ideale overgangsbeker voor opgroeiende peuters

De revolutionaire Philips Avent-beker helpt je peuter bij de overgang naar drinken

uit een gewone beker, zonder te morsen. Het unieke antilekventiel wordt met de

lip geactiveerd, zodat je kind langs de hele rand van de beker kan drinken zoals uit

een grote-mensenbeker.



Grote-mensenbeker SCF782/07

Specificaties

Land van herkomst

China

Ontwikkelingsfases

Stage: 12 maanden en ouder

Inclusief

Bak: 1 pcs

Afsluitring met handvat: 1 pcs

Ventiel (3 onderdelen): 1 set

Gebruiksaanwijzing: 1 pcs

Logistieke gegevens

Grootte van de unit: 114 mm (l) x 77 mm (b) x

113 mm (h) mm

Grootte van de verpakking - Europese versie:

114 mm (l) x 85 mm (b) x 177 mm (h) mm

Grootte van de verpakking - Amerikaanse

versie: 114 mm (l) x 85 mm (b) x 162 mm (h) mm
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